АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от ____16.12.2022_____                 № ___210-р____
г. Армавир

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории

муниципального образования город Армавир

В связи с завершением работ по ликвидации чрезвычайной ситуации на

территории муниципального образования город Армавир, сложившейся  в

результате аварийной ситуации, связанной с разрушением участка

канализационного коллектора протяженностью 18 м  в районе ул. Азовская, 9

города Армавира:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации для органов управления и

сил Армавирского городского звена Краснодарской краевой территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций с 10 час. 00 мин. 16 декабря 2022 года.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации

муниципального образования город Армавир от 24 ноября 2022 года №194-р
«О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального
образования город Армавир».

3. Сектору информационных технологий администрации
муниципального образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее
распоряжение в сети «Интернет» на официальном сайте администрации

муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).
4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации

муниципального образования город Армавир (Емельянчиков) обеспечить
опубликование настоящего распоряжения в газете «Муниципальный вестник
Армавира».

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания..

Глава муниципального образования
город Армавир                                                                                      А.Ю.Харченко

http://www.armawir.ru/